
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komitetu dożynkowego do organizacji dożynek powiatowo gminnych w Lisewie 
w 2022 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559), w związku 
z przygotowaniami do organizacji dożynek powiatowo-gminnych w dniu 3 września 2022 r. w Lisewie 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komitet dożynkowy w celu organizacji dożynek powiatowo- gminnych w dniu 3 września 
2022 r. w składzie: 

1. Marcin Wysocki – Przewodniczący Kom. Budżetu i Rozwoju RG w Lisewie – przewodniczacy komitetu, 

2. Agnieszka Dalke – Z-ca Wójta gminy członek komitetu, 

3. Izabela Klafczyńska- Skarbnik Gminy – członek komitetu, 

4. Katarzyna Gostkowska-  Sekretarz Gminy- członek komitetu, 

5. Angelika Lewandowska – Inspektor ds. Oświaty, kultury i sportu w UG – członek komitetu 

6. Joanna Grabowska - Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i Gospodarki Nieruchomościami w UG – członek 
komitetu, 

7. Agnieszka Waszczuk – pracownik Biblioteki, Pracowni Kultury w Lisewie – członek komitetu, 

8. Tomasz Chmarzyński – sołtys – członek komitetu. 

9. Maria Adamczyk – przedstawiciel zespołu „Lisewianie”– członek komitetu. 

10. Marek Błaszkiewicz – Prezes Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Lisewie – członek komitetu 

11. Grażyna Foj – Prezes Spółdzielni Mleczarskiej w Lisewie – członek komitetu. 

§ 2. Komitet dożynkowy  powołuje się na czas przeprowadzenia dożynek. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komitetu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3684B25F-9DC9-4079-8F1E-E78EC08E63B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


